

Chrudim – odbor investic

Zhazovitel: **NP ReStav s.r.o.**

Holotín 19

535 01 Přelouč

IČ: 23061499 DIČ: CZ 23061499

Dne. 25.02.2026

Cenová nabídka na zdláždění plochy ul Na Ostrově, druhá etapa. Chrudim

Položka	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Celková cena
ÚPRAVA PODLOŽÍ				
Odstranění ST podkladů do 35cm	43	m2	310 Kč	13 330,00 Kč
Uprava podloží	43	m2	145 Kč	6 235,00 Kč
Zhutnění podloží	43	m2	45 Kč	1 935,00 Kč
Bourání základů bývalé budovy	11	mb	1020 Kč	11 220,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
OBRUBY ,DLAŽBY, VODÍČÍ PÁSKY				
Zamková dlažba,parketa 6cm dodá investor	30,8	m2	375 Kč	11 550,00 Kč
Dodání obrub 1000x80x250	27	mb	165 Kč	4 455,00 Kč
Zamková dlažba,parketa 6cm SLEPECKÁ	3	m2	720 Kč	2 160,00 Kč
Obruba sylniční	5,5	ks	310 Kč	1 705,00 Kč
POKLÁDKA				
Zamková dlažba,parketa 6cm	33,8	mb	360 Kč	12 168,00 Kč
Pokládka obrub 1000x80x250	27	mb	210 Kč	5 670,00 Kč
Pokládka obrub Sylničních	5,5	mb	360 Kč	1 980,00 Kč
				0,00 Kč
ST hmoty				0,00 Kč
Štěrkodrt' 0/32	12	t	280 Kč	3 360,00 Kč
Beton CP 15/20	2,8	m3	3840 Kč	10 752,00 Kč
Přemetění křemičitým pískem-zhutnění	33,8	m2	65 Kč	2 197,00 Kč
Štěrkodrt' 4/8	9	t	578 Kč	5 202,00 Kč
Terení upravy		soubor		6 820,00 Kč
Skládkovné vč poplatků	24	t	210	5 040,00 Kč
PŘESUNY, MANIPULACE				
Manipulace na staveništi do 60 mb		soubor		5 740,00 Kč
Přesun ST.hmot po komunikacích		soubor		11 220,00 Kč
DIO zabrany		soubor		3 240,00 Kč
CENA CELKEM				125 979,00 Kč
DPH				26 455,59 Kč
Cena včetně DPH				152 434,59 Kč